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صفحه ۷
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۱۰ ذی القعده ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۶۰

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت معصومه مربائیان فرزند بهمن به شــرح دادخواســت 
تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 9709982336200207 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان شهربانو ذوالفقاریان در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود حیات گفته ورثه حین الفوت آن  4 نفر منحصر است به:
1- بهمن مربائیان فرزند علی اکبر به ش ش 235 همسر متوفی 
2- معصومه مربائیان فرزند بهمن به  ش ش 137 فرزند متوفی
3- مهدی مربائیان فرزند بهمن به  ش ش 1033 فرزند متوفی

4- ربابه مربائیان فرزند بهمن به  ش ش 277 فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد یا وصیت نامه ای نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 

یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
متصدی امور دفتری شعبه دوم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان
 مریم وطنی شهمیرزادی

احضار اجرائی شورای حل اختلاف
مشــخصات محکوم له: بی بی  رقیه موسوی نام پدر: سیدمحمد کاظم 
شــغل: خانه دار نشــانی محل اقامت: عســلویه- خ مســجد جامع- 

پرده سرای نگین خلیج  فارس
مشــخصات محکوم علیه: فخرالدین نــام خانوادگی: خضری نام پدر: 

عثمان شغل آزاد نشانی محل اقامت: مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 96/1678- 96/12/22 شورای 

حل اختلاف عسلویه 
محکوم علیه مکلف اســت به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت 
بازپرداخت اقساط معوقه بانکی و مبلغ 2/500/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست)96/11/23( 
تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات دادرسی محکوم علیه مکلف است 

در تاریخ ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد رای را اجرا نماید.
شورای حل اختلاف شهر عسلویه

آگهی حصر وراثت
به تاریخ 97/4/20 جلسه فوق العاده شعبه دوم شورای حل اختلاف سرعین به تصدی 
امضاء کنندگان ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق الذکر تحت نظر است. ملاحظه 
می گردد طیار حاتمی فرزند غلامرضا دادخواستی مبنی بر صدور گواهی حصر وراثت 
به انضمام مدارک مربوطه اعم از گواهی مالیات بر ارث به شــماره -- به تاریخ -- و 
گواهی استشــهادیه محضری، گواهی فوت نامه و فتوکپی مصدق شناسنامه و کارت 
ملی وراث تقدیم نموده و اشعار داشــته که غلامرضا حاتمی فرزند محمود به شماره 
شناسنامه 468 صادره نیر در تاریخ 97/1/13 در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده است 

و وراث حین الفوت وی به ترتیب عبارتند از:
1- آقای قلیچ حاتمی فرزند غلامرضا به شــماره شناســنامه 788 متولد 48/12/1 به 

شماره ملی 6038992057 صادره نیر پسر متوفی
2- طیار حاتمی فرزند غلامرضا به شــماره شناسنامه 1015 متولد 58/6/1 به شماره 

ملی 6038994335 صادره نیر پسر متوفی
3- قادر حاتمی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 103 متولد 67/1/1 به شماره ملی 

6039934301 صادره نیر پسر متوفی
4- خانم سکینه حاتمی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 912 متولد 53/10/20 به 

شماره ملی 6038993304 صادره اردبیل دختر متوفی
5- خانم رقیه حاتمی فرزند غلامرضا به شــماره شناســنامه 1016 متولد 56/7/1 به 

شماره ملی 6038994343 صادره اردبیل دختر متوفی
6- وظیفه شکیباورنیاب فرزند حســن به شماره شناسنامه 494 متولد 1330/6/1 به 

شماره ملی 6038989145 صادره اردبیل همسر متوفی
براساس ماده 362 قانون امور حسبی جهت آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
درج تا چنانچه شــخص یا اشــخاصی اعتراض و یا وصیت نامه سری  نزد خود دارند 

ظرف مدت یک ماه به شورای حل اختلاف سرعین مراجعه نمایند.
شورای حل اختلاف شهرستان سرعین

ابلاغ دادنامه
به موجب دادنامه شماره 9709970494200325 مورخه 97/4/26 پرونده 
کلاســه 970154 مطروحه در شعبه 12 خوانده دعوی آقای/خانم 1- پری 
نعمتی 2- حســام ترابیان به پرداخت مبلغ 200/000/000 ریال بابت اصل 
خواســته و 2/685/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خسارت تاخیر تادیه 
به صورت غیابی در حق خواهان آقای علی حســین پور سعید محکوم شده 
است. نظر به اینکه آدرس دقیق مشارالیه مشخص نبوده و مجهول المکان 
اعلام شده، لذا مفاد دادنامه به طریق درج در یکی از جراید کثیرالانتشار به 
وی ابلاغ می گردد تا چنانچه نسبت به رای صادره تقاضای واخواهی داشته 
باشد ظرف بیست روز پس از انتشار آگهی و پس از انقضای مهلت واخواهی 

ظرف بیست روز اعتراض خود را به این شعبه تقدیم نماید.
مدیردفتر شورای حل اختلاف شهرستان اردبیل
محسن سلیمانیان

حفظ سلامت و کیفیت پوست بدن با افزایش سن دشوار 
و حتی غیرممکن به نظرمی رسد. از این رو پوست به عنوان 
بزرگترین اندام بدن انسان است که نخستین سد دفاعی در 

برابر عوامل خارجی محسوب می شود.
به گزارش »ایزی هلث آپشــنز«، در برابر نوسانات هورمونی، 
افت ســطوح کلاژن، استرس اکسیداتیو و نور خورشید تابستانی، 
پوست می  تواند از مقداری کمک برای ترمیم خود بهره مند شود.

یکی از عوامل کلیدی برای حفظ سلامت پوست دریافت مواد 
مغذی پشتیبان این اندام به میزان کافی است. از این طریق شما 
می توانید درخشــش جوانی را بازیافته و پوستی سالم و شاداب را 

در طول زندگی خود حفظ کنید.
D ویتامین

ویتامین D که به نام ویتامین خورشید نیز شناخته می شود، 
تقریبا برای هر قسمتی در بدن انسان مفید است و پوست نیز از 
این شرایط مستثنی نیست. ویتامین D در حقیقت یک هورمون 

است و پوست شما به هورمون ها بسیار حساس است.
زمانی که ســطوح هورمون ها متعادل نیســت، امکان تجربه 
شــرایطی مانند خشکی پوست یا ظهور لکه ها روی پوست وجود 

دارد.

شاید تعجب می کنید که به شما توصیه می کنیم برای 
چربی ســوزی چربی بخورید! ولی واقعیت این است که 
خوردن چربی می تواند به شما برای متعادل نگهداشتن 

وزنتان کمک کند در حالی که شما را چاق نکند. 
یعنی اگر شما چربی سالم را به اندازه مصرف کنید، نه تنها 

سالم است، بلکه باعث کاهش وزنتان هم خواهد شد.
چربی چیزی نیســت که از آن اجتناب کنید. چربی برای 
رشد طبیعی ضروری است. چربی های غذایی انرژی ما را تامین 
می کنند، از اندام ها محافظت می کنند، غشای سلولی را حفظ و 
بــه بدن در جذب و پردازش مواد مغذی کمک می کنند. از آن 
گذشته به ســوزاندن چربی در بدن کمک می کنند. ولی همه 

خوراکی های چرب یکسان عمل نمی کنند.
پیتزا، سیب زمینی سرخ شده و همبرگر مسلما باعث اضافه 

 وزن و بدتر شدن وضعیت سلامتی شما می شوند.
تحقیقاتی که 50 سال گذشته انجام شده نشان داده اند که 
اسیدهای چرب اشباع که با هیدروژن اشباع شده اند و در دمای 
اتاق جامدند، کلســترول بــد LDL را بالا می برند. در حالی که 
کلسترول خوب HDL به همان اندازه برای محافظت از بدن در 

مقابل کلسترول بد و بیماری  های قلبی ضروری است.
به جای این که یک مجرم در رژیم غذایی خود شناســایی 
کنید باید به محتوای کالری کلی و کیفیت غذایی که می خورید، 

دقت کنید.
خوراکی هایی که به تقویت سیســتم ایمنی بدن و سلامت 

سلول هایمان کمک کنند برای خوردن خوبند.
برای یک رژیم غذایی سالم به خصوص اگر بخواهید وزن کم 
کنید باید بیشتر چربی هایی که می خورید از منابع چربی های 

یک یا چند غیراشباع باشند. چرا؟

فرمول ویتامینی برای حفظ شادابی و جوانی پوست

برای چربی سوزی چربی بخورید!

چون این خوراکی های خوب برای شما )مثل ماهی، مغزها، 
دانه ها، سبزیجات برگدار، روغن زیتون و آووکادو( سرشار از مواد 
مغذی هستند. چربی های غیراشباع علاوه بر از بین بردن کلسترول 
LDL از عروق و بهبود سلامت قلب می توانند به سوزاندن چربی 

بدن بدون کاهش کالری کمک کنند.
 Nutrition مطالعه ای که در ســال 2009 در مجلــه تغذیه
انگلیس منتشر شد. شرکت کنندگانی که اغلب اسیدهای چرب 
غیراشباع مصرف می کردند، حجم بدنی و چربی شکمی کمتری 

نسبت به دیگران داشتند.
رژیم های کم چربی علاوه بر ایــن که مواد مغذی مورد نیاز 

کمتری به بدن می رسانند باعث افزایش چاقی هم می شوند.
چربی طعم دهنده ای مناسب برای خوراکی هاست و زمانی که 
تولیدکنندگان مواد غذایی چربی را حذف کنند، مجبورند با نمک 
و شکر بیشتر به خوراکی های خود طعم بدهند که مواد مغذی ای 

بدن برای ســوخت و ساز خود نیاز به انرژی دارد. مطالعه ای 
که در سال 2007 انجام شد نشان داد که مصرف اسیدهای چرب 

می تواند سلامت متابولیسم را بهبود دهد.
بر اســاس مطالعه ای که در دانشکده پزشکی سنت لوئیس 
انجام شــد، چربی های قدیمی کــه در بافت های محیطی بدن 
)اطراف شکم، ران و باسن( جمع شده اند و به نام چربی زیرپوستی 
شناخته می شوند نمی توانند بدون کمک چربی های جدید فرایند 

سوخت و ساز مناسبی داشته باشند.
چربی غذای با فعال کردن مسیر PPAR-alpha و چربی  سوزی 
از طریق کبد به تجزیه چربی های قدیمی در بدن کمک می کنند.

چربی به بدن سوخت رسانی می کند
چربی ماده مغذی راحتی برای هضم نیســت، بنابراین زمان 
بیشتری در سیستم گوارش باقی می ماند در نتیجه به تثبیت قند 
خون کمک می کند. بنابراین مدت زمان بیشتری احساس سیری 

می کنید و کمتر ریزه خواری می کنید.
بر اســاس مطالعه ای که در سال 2008 در دانشگاه پامپلونا 
Pamplona اسپانیا انجام شد، در واقع رژیم غذایی با مقادیر بالای 

اســیدهای چرب امگا3 می تواند باعث ایجاد احســاس سیری 
بلافاصله و 2 ساعت بعد از وعده غذایی شود.

چربی شما را سرحال می آورد
هر غذای خوشــمزه ای شما را سرحال می آورد ولی غذاهای 

کم چرب چنین خاصیتی ندارند.
تحقیقاتی که در دانشگاه پوردو Purdue انجام شد نشان داد 
که جوانه های چشــایی ما می تواند چربی غذا را تشخیص دهند، 
بــه همین دلیل غذاهای کم چرب میل مــا به خوردن چربی را 

کاهش نمی دهند.
چربی طعم کاملا متفاوتی از چهار مزه اصلی شــیرین، شور، 

ترش و تلخ می دهد.
اسیدهای چرب امگا3 می توانند سطح سروتونین مغز را بهبود 
دهند و به بهبود حال شــما کمک کنند و به شما انگیزه بهتری 

برای دور ماندن از خوردن پیتزا بدهند.
چربی عضله می سازد

مصرف چربی های خوب همراه با یک برنامه ورزشــی مناسب 
می تواند به طور موثری عضله سازی را افزایش دهد.

افزایش توده عضلانی منجر به افزایش ســوخت و ســاز بدن 
می شود.

در مطالعه ای که در سال 2011 انجام شد نشان داد که مصرف 
مکمل های چربی های چند غیراشباع روی افراد 25-45 ساله باعث 

افزایش غلظت پروتئین و اندازه سلول های عضلانی می شود.
اســیدهای چرب امگا3 باعث تحریک سنتز پروتئین عضلانی 

در افراد مسن می شوند.
چربی باعث مفیدتر شدن غذاها می شود.

  E، D ، A ، K بســیاری از مواد مغذی از جمله ویتامین هــای
محلول در چربی هستند، یعنی بدن بدون چربی نمی تواند آن ها را 
جذب کند. در نتیجه منجر به کمبود ویتامین ها، خشکی پوست، 
کوری، شکنندگی استخوان، درد عضلانی و لخته شدن غیرطبیعی 

خون می شود.
این ویتامین ها برای حفظ انرژی، تمرکز و ســلامت عضلات 
لازمند ضمن این که کلیدی برای داشــتن وزن سالم به حساب 

می آیند.
به عنوان مثال ویتامین E آنتی اکســیدانی قوی برای کمک 
به حفظ متابولیسم بدن است، در حالی که میزان ویتامین D در 
بدن با توانایی از دســت دادن چربی به خصوص در ناحیه شکم 

مرتبط است.
بنابراین اگر می خواهید ســالادی مغذی از اسفناج، گوجه و 
هویج داشته باشید بهتر است از روغن زیتون هم در آن استفاده 

کنید.
چربی های مفید و مضر 

اسیدهای چرب غیراشباع: اسیدهای چرب تک و چند 
اشباع برای سلامت بدن مهم هستند. اسیدهای چرب تک اشباع 
را می توان در روغن های گیاهی، مغزها، دانه ها، زیتون و آووکادو 
پیدا کرد. اسیدهای چرب چند اشباع هم در روغن های گیاهی، 

ماهی و غذاهای دریایی موجود هستند.
اسیدهای چرب امگا3 و امگا6 جزو اسیدهای چرب چند اشباع 
ضروری هستند که حتما باید از طریق رژیم غذایی به بدن برسند.

اسیدهای چرب اشباع: در خوراکی هایی با منبع حیوانی 
مثل گوشت و لبنیات وجود دارند و معمولا در دمای اتاق جامدند. 
برخــی از روغن های گیاهی مثل روغن نارگیل و روغن پالم هم 

حاوی اسیدهای چرب اشباع هستند.
سعی کنید مصرف اسیدهای چرب اشباع را کاهش داده و از 
ســالم ترین منابعش استفاده کنید مثلا گوشت گاوی که با علف 

تغذیه شده باشد بهترین گزینه است.
اســیدهای چرب ترانس: روغن های گیاهی که فرآوری 
شــیمیایی شده اند. در دمای اتاق نیمه جامد هستند و در برخی 
مارگارین ها، ســرخ کردنی ها و غذاهای فرآوری شــده استفاده 

می شوند.
این روغن ها به نام روغن های هیدروژنه هم شناخته می شوند 

که باید مثل طاعون از مصرفشان دوری کرد.

به بدن نمی رسانند.
چربی، چربی می سوزاند

بــدن برای تولیــد انرژی 
به ســه ماده مغذی نیاز دارد: 
هیدرات هــای کربن، پروتئین 

و چربی.
یک گرم چربی بیش از دو 
برابر پروتئین و هیدرات کربن 

انرژی دارد.
هنگامی که در رژیم غذایی 
خود چربی نداشته باشید مثل 
این است که ســوختی برای 
سوزاندن کالری نداشته باشید.

ویتامین D خواص محافظت در برابر نور را نیز برای پوســت 
انســان فراهم می کند، به ایــن معنی که می تواند به محافظت از 
ســلول های پوست در برابر آسیب DNA و کاهش التهاب پوست 
یا اریتم، قرمزی پوست در نتیجه قرار گرفتن در معرض پرتوهای 

فرابنفش، کمک کند.
از منابع غذای خوب برای ویتامین D می توان به زرده تخم مرغ، 

پنیر، و ماهی هایی مانند تن و خالمخالی اشاره کرد.
C ویتامین

ویتامین C یکی از مواد مغذی کلیدی برای پوست انسان است، 
به ویژه زمانی که موضوع ترمیم مشکلات ناشی از افزایش سن مطرح 
می شود زیرا این ویتامین به روشن تر کردن رنگ چهره و توقف آسیب 

ناشی از پرتوهای فرابنفش کمک می کند.
همچنین، ویتامین C در تولید کلاژن نقش دارد که این پروتئین 
جوانی و انعطاف پذیری پوســت را حفظ کــرده و رگ های خونی 

تغذیه کننده پوست را در شرایط خوبی حفظ می  کند.
از منابع غذایی خوب برای ویتامین C می توان به توت فرنگی، 

کیوی، فلفل های قرمز و سبز و مرکبات  اشاره کرد.
E ویتامین

ویتامین E آنتی اکسیدانی است که با رادیکال های آزاد مخرب 

کلاژن پوست مبارزه کرده و بر همین اساس 
از بروز چین و چروک در آن پیشــگیری 
می کنــد. از ایــن رو، ویتامین E به عنوان 
یک معکوس کننده آسیب شناخته می شود.

 E از مــواد غذایی سرشــار از ویتامین
می توان به روغن جوانــه گندم، دانه های 

آفتابگردان، بادام و فندق  اشاره کرد.
اسیدهای چرب امگا-3

مصرف اسیدهای چرب امگا-3 یکی از 
بهترین روش ها برای حفظ سلامت پوست 
است. آنها به تغذیه پوست کمک می کنند 
و آن را شــاداب و جوان نگه می  دارند که 
کاهش چین و چروک ها و خطوط پوست 

را در پی دارد.
از منابع غذایی خوب برای اسیدهای چرب امگا-3 می توان به 
ماهی های چرب آب های سرد مانند سالمون، ساردین، خالمخالی 

و تن  اشاره کرد.
بیوتین

مصرف ناکافی بیوتین که به نام ویتامین B7 نیز شناخته می شود 

می تواند از دلایل خشکی و پوسته پوسته شدن پوست شما باشد.
برای مقابله با این شــرایط مصرف مواد غذایی سرشــار از این 
ماده مغذی مانند گل کلم، آووکادو، قارچ، تخم مرغ، ماهی سالمون 

و سیب زمینی شیرین را در دستور کار خود قرار دهید.
اسید پانتوتنیک

اسید پانتوتنیک که به نام ویتامین B5 یا پانتنول نیز شناخته 

می شود، یکی از موادی است که می تواند به آبرسانی پوست کمک 
کند.این ماده مغذی مانع از دهیدراته شدن پوست می شود.

از منابع غذایی خوب برای اســید پانتوتنیک می توان به قارچ، 
تخم مرغ، گوشت گاو، مرغ و بوقلمون  اشاره کرد.

نیاسین
نیاســین که به نام ویتامین B3 نیز شناخته می شود از اثرات 
روشن کنندگی پوست برخوردار است و از نظر علمی ثابت شده است 

که به طور قابل توجهی ظاهر پوست را بهبود می بخشد.
از بهترین منابع غذایی برای نیاسین می توان به گوشت بوقلمون، 

سینه مرغ، بادام زمینی، ماهی تن و نخود سبز  اشاره کرد.
K ویتامین

شاید شما نیز با مشکل حلقه های تیره در اطراف چشم های خود 
یا ظهور سیاهرگ های تارعنکبوتی مواجه باشید. ویتامین K یکی 
از مواد مغذی اســت که برای مقابله و بهبود این شرایط می توانید 

مدنظر قرار دهید.
ویتامین K به بهبود مشکلات رگ های خونی که زمینه ساز این 

قبیل مشکلات هستند، کمک می کند.
از بهتریــن منابع غذایی برای ایــن ویتامین می توان به کیل، 

بروکلی، جوانه های بروکسل، اسفناج و مارچوبه  اشاره کرد.

نشستن های طولانی  دادند:  پزشکان هشدار 
مدت حتی در کنار مرتب ورزش کردن می تواند 

خطر مرگ ناشی از ۱۴ بیماری را افزایش دهد.
انجمن سرطان آمریکا اعلام کرد: درصورتی که فرد 
برای مدت 6 ســاعت یا بیشتر در حالت نشسته باشند، 
در مقایسه با افرادی که کمتر از سه ساعت می نشینند، 

19 درصد بیشتر در معرض مرگ زود هنگام هستند.
متخصصان در این مطالعه اظهار گفتند: نشستن های 
طولانی مدت به 14 طریق، شــرایطی را ایجاد می کند 
که ســلامت فرد به خطر می افتد و از آن جمله می توان 
به سرطان، بیماری قلبی، سکته مغزی، دیابت، بیماری 
کلیوی، خودکشی، بیماری مزمن انسدادی ریه، بیماری 
ریوی، بیماری کبدی، بیماری های گوارشی، پارکینسون، 
آلزایمر، اختلالات عصبی و اختلالات اسکلتی عضلانی 

 اشاره کرد.
آنها تاکید می کنند: هرچه فرد کمتر در حالت نشسته 

ارتباط
 نشستن های طولانی 
با ۱۴ بیماری کشنده

باشد برای سلامتی اش بهتر است. همچنین پس از هر 
یک ساعت نشستن باید مدت دو دقیقه  ایستاد یا فعالیت 
سبک فیزیکی انجام داد که سطح کلسترول، قند خون و 

فشار خون را بهبود دهد.
پزشــکان می گویند: کاملا مشــخص نیســت چرا 
نشســتن های طولانی مدت برای سلامتی خطر دارد. 
امــا این احتمال وجــود دارد افرادی کــه مدت زمان 
زیادی می نشــینند، عادت های غلط دیگری نیز دارند 
کــه به ســلامت آنان آســیب وارد می کنــد. علاوه بر 
این، نشســتن های طولانــی مدت با افزایش ســطح 
تری گلیسیرید، قند خون، فشار خون، انسولین و التهاب 
ناشــی از چاقی مرتبط است که پیامد آن می تواند ابتلا 
به بیماری قلبی، کبدی و کلیوی و همچنین سرطان و 

دیابت باشد.
بــه گزارش هلث دی نیوز، بــه گفته محققان هنوز 
مشــخص نیســت چگونه مرگ ناشــی از خودکشی،  
پارکینســون، آلزایمر و اختلال های عصبی و اســکلتی 

عضلانی با نشستن های طولانی مدت مرتبط است.

آگهی مناقصه نوبت اول
نام و نشــانی مناقصه گذار: استان بوشهر - شهرستان کنگان - 

شهر بندر سیراف -  شهرداری
موضوع مناقصه: ســاماندهی و تعریض بلوار خلیج فارس از ســمت 

شرق احداث پل زیرگذر و روگذر
تاریخ آگهی نوبت اول 97/5/2 و نوبت دوم 97/5/3

تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 97/5/3 تا مورخ 97/5/6
تاریخ و محل تحویل پیشنهادات: شهرداری بندر سیراف امور 

قراردادها از 97/5/7 تا مورخ 97/5/20 در ساعات اداری 
تاریخ بازگشایی اسناد: مورخ 97/5/21 ساعت 11 صبح

شــرح مختصری از کار: احداث پل زیرگذر و روگذر با دهانه 40، 
36متری و احداث دستک های آن براساس جزئیات و دتایل نقشه ها

برآورد اولیه: 25/907/597/474 ریال براســاس فهرســت بهای 
تجمیع شده راه باند فرودگاه سال 1397

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/295/379/874 ریال شماره 
حساب 0102381058006 بانک صادرات شعبه سیراف با ضمانت نامه 

بانکی معتبر به نام شهرداری بندر سیراف
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

جزییات کامل در اسناد مناقصه ذکر و تشریح می گردد.
رتبه: 4 راه داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکار

*** هزینه چاپ آگهی به عهده پیمانکار می باشد.
روابط عمومی شهرداری بندر سیراف

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن آزادگان صدف 

)پروژه دارآباد( به شماره ثبت ۹۳۲۱۱
احتراما؛ بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی مسکن 
آزادگان صدف می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت 
اول در تاریخ 97/5/15 روز دوشنبه رأس ساعت 16 در محل تالار سروناز 
به آدرس: اتوبان شهید بابایی، بعد از پل امام علی)ع(، خروجی لویزان، بلوار 
نیروی زمینی، نرســیده به چهارراه مینی سیتی، سمت راست با دستور کار 
ذیل تشــکیل می گردد، لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد در موعد 

مقرر در جلسه حضور بهم رسانند.
توضیح اینکه: این جلســه با حضور حداقل نصف به علاوه یک کل اعضاء 

تشکیل و رسمیت می یابد و 
1- در صورتی که حضور عضوی درجلســه به هر دلیل میسر و امکان پذیر 
نگردد می تواند حق اعمال رای خود را به موجب وکالتنامه ای به عضو دیگر 
یــا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو با ســه 

وکالت و غیرعضو با یک وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند.
2- اعضــاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در ســاعات اداری 
به همراه وکیل خود جهت شناســایی و اخذ برگ ورود به جلســه به دفتر 

تعاونی مراجعه نمایند.
3- اعضای متقاضی کاندیداتوری ســمت هیئت تصفیه می بایستی حداکثر 
ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع فرم داوطلبی را تکمیل 

و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
بدیهی اســت تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء 

اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 96

3- تعیین خط و مشــی و برنامه آینده تعاونی و تصویب بودجه پیشنهادی 
تصفیه

4- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان و پاداش هیئت مدیره
5- طرح و تصویب اصلاح آئین نامه توازن صندوق مشترک

6- انتخاب اعضای هیئت تصفیه 
 و من ا... التوفیق
قاسم زرین فر
 رئیس هیئت مدیره

پرونده کلاســه 9609986943400573 شعبه 8 شــورای حل اختلاف اهواز )13 سابق( تصمیم 
نهایی شماره 

خواهان: آقای ســینا بیگدلی فرزند عبدالعزیز به نشانی استان خوزستان - شهرستان اهواز - شهر 
اهواز - پردیس خ شاکر 2 - پ 2

خوانده: آقای نورالدین قنبری تدوئی فرزند محمدرحیم به نشــانی خوزســتان - اهواز بهرستان خ 
سعادت 3 پ 16 واحد همکف

خواسته: مطالبه وجه چک
»رای قاضی شورا«

درخصوص دعوی سینا بیگدلی فرزند عبدالعزیز به طرفیت نورالدین قنبری تدوئی فرزند محمدرحیم 
به خواســته مطالبه وجه یک فقره چک به شــماره سریال 551/192162 به مبلغ 150/000/000 
ریال و خســارت تاخیر تادیه آن و هزینه دادرسی اولا: حسب دادخواست تقدیمی اظهارات مدعی 
تصویر ســند مستند به امضاء مدعی علیه اوصاف حاکم بر اسناد تجاری از جمله وصف تجریدی و 
تنجیزی اصل استصحاب بقاء دین سابق و گواهی عدم پرداخت ازطرف بانک محال علیه مدیونیت 
ذمه مشــارالیه را مدلل گردیده ثانیاً: دلیل اثباتی جهت برائت ذمه خود ارائه نداده علی هذا دعوی 
مطروحه را محمول بر صحت تشــخیص مســتنداً به بند الف ماده 9 قانون شــورای حل اختلاف 
مصوب 1394 مواد 310 و 331 قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 و قانون آئین دادرســی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و تبصره الحاقی ماده 2 قانون اصلاح موادی از قانون 
صدور چک مصوب مجمع تشــخیص نظام خوانده را به پرداخت مبلغ 150/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ 96/9/13 تا زمان پرداخت اصل وجه ماخذ شاخص 
تورم اعلامی ازســوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و هزینه دادرسی به مبلغ 2045000 
در حق خواهــان محکوم می نماید، رای صادره غیابی ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر در 

محاکم محترم عمومی حقوقی اهواز می باشد.

دادنامه

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو اهواز
رسول مرادپور

شماره دادنامه: 9709976943400273
شماره پرونده: 9609986943400573
شماره بایگانی شعبه: 960573

به تاریخ 97/04/26 در وقت فوق العاده جلسه شورای حل اختلاف شهر عسلویه به تصدی امضاء کنندگان 
ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 97/37 تحت نظر، شورا پس از بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده 

ختم رسیدگی اعلام و با استعانت به خداوند منان مبادرت به صدور رای به شرح ذیل می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواست خواهان آقای حمزه دهقان دوست فرزند محمد به طرفیت خوانده شرکت سهند 
پارسیان به آدرس مجهول المکان دائر بر مطالبه مبلغ 147800000 ریال بابت کارکرد خودروی سواری 
ســمند به انضمام هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی 
وارده، شــورا با بررســی وامعان در پرونده و کپی صورت وضعیت، ارائه شده توسط خواهان و دعوت از 
طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه آدرسی از خوانده ندارد علی هذا شورا از طریق جراید 
کثیرالانتشار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز خوانده در محضر شورا حاضر نگردیده و 
لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل نشــده، علی هذا شورا دعوی خواهان را محمول بر صحت دانسته و به 
اســتناد ماده 9 شوراهای حل اختلاف و  مواد 198و 519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت 
خوانــده به پرداخت مبلغ 147800000 ریال بابت اصل خواســته و مبلــغ 4495000 ریال بابت هزینه 
دادرســی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات دادرسی 
از باب تســبیب در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز 
پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شورای حل اختلاف و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی 

در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.
 قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه
 محمد بحرینی

)آگهی مزایده مرحله دوم اجاره استخر سرپوشیده سیفیه اوقاف ملایر(
با تائیدات خداوند متعال، موقوفه سیف الدوله به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر در نظر 
دارد استخر سرپوشیده سیفیه واقع در شهرک ولیعصر)عج( سرپل جانبازان که متعلق به موقوفه شادروان 
ســیف الدوله می باشد با اجاره پایه مزایده سالیانه 3/600/000/000 از قرار هر ماه 300/000/000 ریال 
معادل ســی میلیون تومان به مدت یک ســال به اجاره واگذار نماید لذا از واجدین شرایط و افرادی که 
توانایی مدیریت استخر را دارند دعوت می شود در صورت تمایل با توجه به شرایط ذیل در مزایده شرکت 
نمایند. ضمنا قرارداد اجاره بدون سرســره تنظیم می گردد در صورت تأیید سرســره می بایست به قیمت 

پایه با سرسره قرارداد مجددی تنظیم نماید.
شرایط مزایده:

پیشنهاددهنده )متقاضی( می بایســت مبلغ 360/000/000 ریال )معادل سی و شش میلیون تومان( به 
عنوان ســپرده شــرکت در مزایده به صورت فیش واریزی را ضمیمه پیشنهاد خود در پاکت لاک و مهر 
شــده شماره یک قرار دهد و سوابق اجرایی، عدم سوء پیشــینه و عدم اعتیاد، رزومه کاری، کارت پایان 
خدمت و یا معافیت برای آقایان، مشخصات مدیرداخلی )خانم و آقا( برای کلیه عوامل اجرایی مورد تایید 
خود را که شــامل )کپی تمام صفحات شناســنامه- کپی کارت ملی- 2 قطعه عکس، کپی کارت پایان 
خدمت برای آقایان و گواهی صلاحیت فنی اخلاقی- اجتماعی و ســوابق ورزشی( می باشد را در پاکت 
شماره 2 قرار داده و همچنین قرارداد اجاره تنظیمی فی مابین موجر و مستاجر را پس از امضاء و قبول در 
پاکت شماره 3 قرار داده و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1397/5/22 به دبیرخانه اداره اوقاف و 

امور خیریه ملایر تحویل و رسید دریافت نماید.
شرایط عمومی مزایده: 

1- برنده مزایده می بایســت حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از تحویل مورد اجاره از مســتأجر قبلی، 
نســبت به تنظیم قرارداد اجاره اقدام نماید در غیر این صورت سپرده نفر اول به نفع موقوفه ضبط و نفر 

دوم به عنوان برنده شناخته خواهد شد.
2- اداره اوقاف و امور خیریه در خصوص هزینه آب، برق، گاز، تلفن، بیمه، مالیات، عوارض شــهرداری، 
امور آب، تخلیه و تعویض آب اســتخر و حفظ و حراســت از چاه و... هیچگونه مسئولیتی نداشته و کلا 

برعهده برنده مزایده می باشد.
3- برنده مزایده ملزم به قبول و رعایت کلیه شــروط ســند اجاره تنظیمی اداره اوقاف می باشد و سایر 
شروط و ضمانت ها به شرح قرارداد اجاره خواهد بود. ضمنا استخر در طول سال به مناسبت های مذهبی 

و غیره با هماهنگی اداره اوقاف استخر می بایست تعطیل باشد.
4- افراد ممنوع المعامله حق شــرکت در مزایده را ندارند و در صورت شــرکت به تقاضای آن ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
5- به پیشــنهادهای مخــدوش و یا فاقد چک تضمینی و یا تقاضاهای خــارج از موعد مقرر ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
6- برنده مزایده که با آن ســند اجاره تنظیم خواهد شــد حق واگذاری مورد اجاره را کلا یا جزئاً بدون 
موافقــت کتبــی و قبلی موجر به هیچ نحــوی از انحاء به غیر ندارد و در صــورت تخلف قرارداد اجاره 

یک طرفه فسخ و کلیه هزینه ها و خسارات وارده از وی اخذ خواهد شد.
7- پرداخت کلیه هزینه های متعلقه از قبیل نشــر آگهی )روزنامه، چاپ و نصب بنر(، کارشناسی، دارائي 

و غیره با برنده مزایده خواهد بود.
8- حضور داوطلب در جلسه مزایده بلااشکال است. ضمنا شرکت کننده می بایست اوراق پاکت های 2 و 
3 را با مهر و امضاء مجاز تأیید نماید در غیر این صورت کمیسیون مزایده مجاز به کنارگذاشتن پیشنهاد 

شرکت کننده خواهد بود.
9- متقاضیان می بایســت با علم و اطلاع کامل از اوضاع و احوال محل و موقعیت اســتخر مورد تقاضا 
نســبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند لذا داوطلبان می توانند از تاریخ 97/5/1 تا تاریخ 97/5/22 روزهای 
شنبه، دوشنبه و چهارشنبه رأس ساعت 13 در محل این اداره حاضر و به اتفاق نماینده اوقاف از استخر 

و تجهیزات آن بازدید نمایند.
10- کمیســیون مزایده فوق رأس ســاعت 11 ظهر روز سه شــنبه مورخه 97/5/23 در محل این اداره 

برگزار خواهد شد.
11- متقاضی می بایست اجاره بهاء پیشنهادی را به صورت خوانا، با عدد و حروف به ریال نوشته، بدیهی 

است ارائه پیشنهادات متقاضی به منزله قبول اختیارات و تکلیف دستگاه مزایده گذار نخواهدبود.
12- برنده مزایده می بایست علاوه بر ضمانت نامه بانکی، چهار فقره چک معتبر بابت مال الاجاره یکساله 

به ازای هر سه ماه یک فقره )که در سررسیدهای مشخص در صورت عدم پرداخت اجاره توسط مستأجر 
وصول خواهد شــد( و یک فقره چک به مبلــغ 5/000/000/000 ریال بابت ضرر و زیان و تخلیه مورد 
اجاره و وثیقه ملکی حداقل به ارزش 6/000/000/000 ریال )طبق نظر کارشــناس رسمی دادگستری( 
در رهــن اداره اوقاف و امور خیریه با دادن حق وکالت بلاعزل در فروش و اســقاط کلیه خیارات و حق 
عزل قرارداده و همچنین یک فقره چک از ضامن به مبلغ 6/000/000/000 ریال که نزد موجر گذاشته 
که در صورت عدم تخلیه یا ضرر و زیان یا عدم پرداخت اجاره، موجر حق الوصول و برداشــت چک های 
خود را دارد شــایان ذکر است برنده مزایده می بایست یک فقره چک تضمین شده بانکی )توسط بانک( 
بابت ودیعه به مبلغ 500/000/000 ریال به عنوان ودیعه که در پایان قرارداد و ارائه تسویه حساب کامل 

عودت خواهد شد در غیر این صورت بابت بدهی روی تضمینات اقدام خواهد شد.
13- مدت اجاره از تاریخ تنظیم قرارداد با برنده مزایده یکسال خواهد بود.

14- اســتخر دارای کلیه امکانات کافی و لازم اعم از تجهیزات گرمایشی و سرمایشی و تأسیسات و... 
)اقلام و تجهیزات طی لیستی تحویل مستأجر می گردد( تکمیل می باشد.

15- کلیه عوامل اجرایی به عهده متقاضی و نگهبان و یک نفر به عنوان ناظر توسط اداره تعیین و حقوق 
و مزایای آن توسط متقاضی )بهره بردار( پرداخت خواهد شد.

16- با توجه به فعالیت زمانی اســتخر )از 8 صبح تا 24 شب( متقاضی می بایست ساعت کار 8 تا 12 را 
جهت خانم ها و 2 تا 24 شب جهت آقایان را دقیقا رعایت نماید و در موارد استثنایی با مجوز کتبی اداره 

اوقاف قابلیت تغییر مدت زمان و... وجود دارد.
17- متقاضی می بایست ضوابط و مقررات اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر را در خصوص استخر 

رعایت نماید.
18- کلیه عوارضات اعم از دارایی، ارزش افزوده، مالیات ها، شــهرداری، بیمه و... و جهت استفاده از چاه 

استخر کلیه هزینه های مربوط به امور آب و خسارات وارده به شناگران بعهده مستأجر است.
19- چــاپ بلیــط، تهیه عصای نجات غریق، تیــوپ، موتور کارواش، توری روی آب، پد سرســره ها، 
ماسک شــیمیایی کلر، حصیر کف رختکن، میز کار، آچار و سایر لوازم تأسیسات، کپسول اکسیژن، جعبه 
کمک های اولیه، برانکارد، شــامپو، سطل زباله و ســایر ملزومات مورد نیاز همچنین خرید کپسول کلر 

بعهده متقاضی است.
شرایط اختصاصی مزایده:

- متقاضی می بایست علاوه بر داشتن شرایط بند 4 عمومی دارای شرایط ذیل  باشد:
الف( داشتن حداقل 26 سال سن، کارت پایان خدمت و یا معافیت برای آقایان، متأهل بودن مدیرداخلی 
آقا و خانم شرایط اصلی شرکت در مزایده است و ایشان می بایستی دارای صلاحیت های فنی، اخلاقی، 
اجتماعی و ورزشی نیز باشند. ضمنا متقاضی می بایست مدیر داخلی آقا و خانم با سابقه اجرایی و عوامل 

اجرایی تأسیسات ماهر استخر، کارت مربی گری شنا و نجات غریق زن و مرد را داشته باشد.
ب( متقاضی می بایست دارای صلاحیت اخلاقی و اجتماعی باشد.

تبصره 1: صلاحیت فنی- اخلاقی- اجتماعی- گواهی عدم سوءپیشــینه- ورزشی )گواهی تربیت بدنی( 
می بایست به تشخیص کمیسیون ذیربط برسد و گواهی اخذ و ارائه نماید.

تبصره 2: متقاضی که برنده می شــود می بایست برنامه اجرایی خود را به اداره ارائه و پس از تأیید اداره، 
اجرایی نماید. ضمنا علاوه بر صدور کارت های رایگان جهت کارکنان اداره اوقاف و غیره که با تشخیص 

رئیس اداره تعیین می گردد، هر روز تعداد 30 بلیط به صورت نیم بهاء در اختیار اداره قرار دهد.
ج( متقاضی می بایســت متعهد و ملتزم گردد از مدیرخانم و آقایی که دارای کلیه شــرایط مذکور در بالا 
می باشــد و معرفی نموده اســتفاده و همچنین کلیه عوامل اجرایی خود را از نیروهای مرتبط با کار بکار 

گیرد و همه عوامل از حسن شهرت و تأیید صلاحیت برخوردار باشند.
تبصره 1: در صورتی که متقاضی برابر مدارک پاکت شماره 2 دارای شرایط بود پاکت شماره 1 که قیمت 
پیشنهادی می باشد بازگشایی می گردد. در غیر این صورت پاکت شماره 1 بازگشایی نمی شود و به منزله 

رد متقاضی در مزایده می باشد.
با ارائه پاکت شماره 2 که درب آن بسته می باشد متقاضی از واحد اجارات فرم سفید برگ پیشنهاد قیمت 
مخصوص را جهت تکمیل اخذ و پس از درج قیمت به همراه چک تضمینی در پاکت شماره 1 قرارداده و 

ضمن لاک و مهر کردن آن تحویل دبیرخانه این اداره اوقاف نموده و رسید دریافت نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر

با توجه به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر در نظر دارد تعدادی از مغازه های تجاری و مسکونی موقوفات سیف الدوله را از طریق آگهی مزایده به اجاره واگذار نماید 
بدینوسیله لیست واحدهای مورد نظر با قیمت کارشناسی شده بشرح ذیل به حضور اعلام می گردد لذا واجدین شرایط می توانند از تاریخ دوشنبه 97/5/1 لغایت پایان وقت اداری روز 
دوشنبه 97/5/22 جهت شرکت در مزایده به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر واقع در بلوار شهید بهشتی جنب دریاچه کوثر مراجعه نمایند. لازم به ذکر است 
کمیســیون مزایده فوق رأس ساعت 11 ظهر روز سه شــنبه مورخه 97/5/23 در محل این اداره برگزار خواهد شد ضمناً متقاضیان محترم جهت کسب اطلاع بیشتر و اخذ اطلاعیه 

می توانند به واحد اجارات اداره اوقاف ملایر مراجعه یا با شماره تلفن های 33345560 و 33345510 تماس حاصل فرمایند.
عرصه و اعیان مسکونی پیوند ۱ )جانبازان(

مساحت ردیف
قیمت پایه مزایده اجاره بهاء ماهیانه به نرخ آدرسپارکینگبلوکواحدطبقهتقریبی

عادله روز به تومان
300/000بر بلوار جانبازانندارد-3اول185

مغازه های عرصه و اعیان تجاری پاساژ فدک

مساحت ردیف
قیمت پایه مزایده اجاره بهاء ماهیانه به نرخ آدرسپارکینگبلوکواحدطبقهتقریبی

عادله روز به تومان
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-6زیرزمین110
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-7زیرزمین210
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-8زیرزمین310
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-9زیرزمین410
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی - پاساژ فدکتجاری-10زیرزمین510
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-11زیرزمین610
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-12زیرزمین710
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-14زیرزمین810
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-15زیرزمین910
70/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-16زیرزمین1010
500/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-19همکف1110
100/000 واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-29همکف1212
100/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-30همکف1312
160/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-38همکف1414
100/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-47اول1512
100/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-48اول1612
100/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-53اول1712
100/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-56اول1812
100/000واقع در خیابان شهید مؤمنی- پاساژ فدکتجاری-59اول1912

آگهی مزایده واحدهای عرصه و اعیان وقف مرحله اول

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر


